敦煌天润系依照中国法律设立并合法存续的有限责任公司， 统一社会信用代码为

916209820986587585，是敦煌30MWp光伏发电项目（以下简称“天润项目” ）投资、建设

主体。 天润项目于2012年12月28日取得甘肃省发展和改革委员会核发的项目核准文件《关

于新疆金风科技股份有限公司敦煌30兆瓦并网光伏发电项目核准的批复》（甘发改能源

〔2012〕2194号）， 并于2015年7月1日取得甘肃省发展和改革委员会核发之上网电价批复

文件，天润项目已进入国家可再生能源电价附加资金补助目录（第六批）。

敦煌天润注册资本为人民币肆仟捌佰万元（小写￥48,000,000元），转让方已全部出

资到位。 转让方持有敦煌天润100%股权，是敦煌天润的唯一股东。

敦煌天润最近一年又一期的主要财务指标如下：

单位：元

主要财务指标 2017年6月30日（未经审计） 2016年12月31日（经审计）

资产总额 253,071,573.17 242,049,108.65

负债总额 200,084,684.63 189,218,469.78

资产净额 52,986,888.54 52,830,638.87

资产负债率 79.06% 78.17%

主要财务指标 2017年1-6月 2016年

营业收入 10,963,784.34 20,476,660.25

净利润 156,249.67 71,217.70

经营活动产生的现金净流量 1,393,406.08 3,864,880.69

截至2016年12月31日，敦煌天润净资产总额为人民币：（大写）伍仟贰佰捌拾叁万零陆

佰叁拾捌元捌角柒分 (小写￥52,830,638.87元)。 本次拟转让正泰新能源持有的敦煌天润

51%股权。 双方据此协商确定该部分股权转让价为人民币：（大写）肆仟肆佰玖拾叁万壹仟

元整(小写￥44,931,000.00元)。 受让方最终实际支付的价款还需根据补充审计确认的净资

产数进行调整（最终股权转让价款=44,931,000.00元±期间净资产变动数×51%）。

(二)�敦煌正泰光伏发电有限公司

敦煌正泰系依照中国法律设立并合法存续的有限责任公司， 统一社会信用代码为

91620982581151260W，是敦煌50MWp＋50MWp光伏发电项目的投资、建设主体。 其中

一期50MWp项目（以下简称“敦煌正泰一期项目” ）于2011年10月27日取得甘肃省发展

和改革委员会核发的项目核准文件《关于浙江正泰太阳能科技有限公司敦煌50兆瓦并网光